
誠実、信頼、伝統で“本物を追求する”

T h e  H I R O K AWA  Q u a l i t y

　私ども「　　　」は初代幸助が、明治の初め「山幸」の暖簾をかかげて以来
140年間、明治・大正・昭和・平成と先人たちの努力と良き職人達の協力で、

今日まで伝統を受け継いでまいりました。おかげさまで全国各地の品評会で数 の々栄誉に輝くとともに、
仏壇仏具伝統的工芸品全国大会では最高位の通産大臣賞をいただきました。

「　　　」は、これからも長年培ってきた技に磨きをかけ、お仏壇への想いをかたちにしてまいります。

ka0000006

伝
え
継
が
れ
る
伝
統
の
技

の
お
仏
壇
は
、伝
統
の
技
を
受
け
継
い
だ
職
人
の
手
に

よ
っ
て 一 つ 一 

つ
丁
寧
に
心
を
込
め
て
お
創
り
し
て
お
り
ま
す
。

伝
統
工
芸
士

木
地
師
　
伊
東
　
貞
夫

伝
統
工
芸
士

彫
師
　
高
野
　
初
司

※

墓
石
工
事
も
、自
社
の
職
人
が
施
工
い
た
し
ま
す
。

大切にしたい日本の心。高度な技術が必要な施工・改修工事・修復まで
技術と信用の　　 におまかせください。

㈲
廣
川
仏
壇
店

蒔
絵
師
　
菊
入
　
哲
也

㈲
廣
川
仏
壇
店

塗
師
　
田
中
　
克
巳

解体・洗浄＋金具メッキ直し
かんたんプラン

リフォーム

before afterbefore after

お洗濯

作り変え

必要な部分だけキレイにします。
部分修理

50代様 　25万円～

解体・洗浄＋塗直し＋金箔押し＋金具メッキ直し
かんぺきプラン

50代様 　45万円～

before after

お見積りは無
料ですので、

気軽にご相談
ください。

リメイク

afterbefore

施工前仏壇の部材の
約50％再利用

高さ70cm・ 幅60cmに
作り変え

リメイク施工例
高さ165cm・ 幅70cm

金仏壇リメイク
（作り変え） 80万円～

お気軽に
ご相談下さい

唐木仏壇リメイクも承ります。

環境にやさしいエコロビーム工法で
墓石の輝きを美しくよみがえらせます

エコロビーム工法

施工前

水と重曹のみ
使用するので
安心安全です。

御見積りは無料、
お気軽にご相談下さい。

墓石を傷める
ことなく

キレイになりました。

施工後

完了！

リメイクはこんなお悩みを解決！
■ ご先祖が購入した仏壇を新居に持ち込みたいが入らない
■ 老人ホームに入居したいが大きくて持ち込めない
■ 実家にあるお仏壇を引き継ぎたいが大きくて置けない

高温水と重曹のみを用いて墓石に付着してし
まったコケや水垢を研磨除去する。汚れの具合
や素地の材質等、対象物にあわせて重曹と水
圧、そして水温バランスを適度に調合させ、大
切な墓石を傷つける事なく優しく丁寧に洗い
上げます。

●古くなったお写真やお人形などがあり　
　整理したい。・・・等 
　お困りの方、ご相談下さい。

遺品整理と供養（遺品供養士在籍）

1
2
3

▼

遺品などお預かり

弊社にて供養会

ご供養報告

▼

1. 故人の想い出の品の整理をお手伝いします。
2. 葬儀で頂いた提灯など、ゴミとして出すのは気が
　引けるものを整理します。
3. お預かりした品はご供養のあと適切に処理し、
　後日「御供養証明書」をお届けします。
4. 料金は段ボール1箱5,000円（税別）です。
5. 大量の場合別途お見積り致します。

各店舗へ
お持ち下さい。

詳しくは各店舗へお問い合わせください。

大切な遺品とのお別れを
お手伝いいたします。遺品

整理

3月27日は「祈りの日」

「心」 
品
質
を
求
め
技
を

極
め
よ
う
と
す
る

匠
の
矜
持
。

日
本
の
伝
統
美
を

尊
び
守
り
継
ご
う

と
す
る
精
神
。新

年
あ
け
ま
し
て

　
　

お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

平
素
よ
り
ご
愛
顧
賜
り

　
　

厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

平
成
に
感
謝
し
、
新
し
い
時
代
に
向
け
、

更
な
る
品
質
の
向
上
に

努
め
て
参
り
ま
す
の
で
よ
り
一
層
の

ご
支
援
、お
引
き
立
て
を
賜
り
ま
す
よ
う

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

伝え継がれる

「技」 「美」
お
客
様
へ
の
感
謝
と

も
の
づ
く
り
へ
の
思
い
。

本日午前９時より全店一斉開催 [セール期間1月31日（木）まで][セール期間1月31日（木）まで]
■1月23日（水）は、定休日となります。   ■営業時間／午前9時～午後6時

新春初売り新春初売り
ありがとう平 成

2019
迎春 フェイスブック

始めました。

本社ショールーム
長岡市関原町5丁目5番地  TEL0258-46-2020㈹

0120-05-5160
長岡墓石展示場
長岡市関原南5丁目4960番1

0258-47-2010
小出店

魚沼市板木1529-16

025-792-8424
上越店

上越市新光町2丁目2番12号  TEL025-525-6660㈹

0120-85-3556

創ることにこだわり続ける だからお客様と世代を越えておつきあいさせていただきます。
金仏壇製造元｜御家庭之尊厳｜寺院用荘厳具．仏具取扱

お仏壇と墓石の

全宗協加盟・仏壇公正取引協議会々員・仏匠会々員　JAご指定 http://www.butsuko.co.jp
全宗協加盟・仏壇公正取引協議会々員・仏匠会々員

JA指定店なら安心です。
●宗派にかなった仏壇・仏具
●製造直販
●永代保証付の品質
●良心価格

お墓の修復

改修

代々受け継がれていく大切な
お墓の洗浄、移動なども承り中！

移設

洗浄

before

before

after

after

before after

お気軽にお問い合せください。


